[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2019 года

                    № 202
г. Микунь
	Об отмене постановления админист-рации городского поселения «Микунь» от 18.03.2013 № 35 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Микунь»

На основании Устава муниципального образования городского поселе-ния «Микунь» и в силу пункта 8 статьи 16 Федерального закона № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», администрация муници-пального образования городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Микунь» от 18.03.2013 № 35 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Микунь».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                 В.А. Розмысло